MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2025 - CTDR-DCENT (11.01.32.01)

Nº do Protocolo: 23074.019757/2025-19
João Pessoa-PB, 28 de Fevereiro de 2025

O Diretor do Centro de Tecnologia e Desenvolvimento Regional, no uso de suas atribuições resolve:

Art. 1_ Tornar se efeito a portaria nº05/2025 - CTDR;

Art. 2_ Designar o professor Pablo Nogueira Teles Moreira, SIAPE 1919288, o técnico de laboratório Diogo de Araújo
Batista, SIAPE 1757334, e o discente Giannielson Muniz Rodrigues, matrícula 20190108137, - sob a presidência do primeiro
-, para compor a comissão eleitoral para escolha de Coordenador(a) e vice-coordenador(a) do Curso de Tecnologia em
Produção Sucroalcooleira/CTDR/UFPB;

Art.3_ Tendo como suplentes a professora Liana Filgueira Albuquerque, SIAPE 2016461, a técnica de laboratório Mykaela
Dias Barbosa da Silva, SIAPE 3282200, e a discente Sandryelle Luciana Bezerra Monteiro, matrícula 20200129600.

(Assinado digitalmente em 28/02/2025 08:07 )
JOAO ANDRADE DA SILVA

DIRETOR(A)
Matrícula: 337037

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 28/02/2025 e o código de verificação:

f040409554

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf